

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025 № 23 п. Волот

О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от $19.12.2022 \ No 912$

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 19.12.2022 № 912 «Об утверждении Порядка расчёта и взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Волотовского муниципального округа, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования» (далее постановление), изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:
- «3. Установить с 01.02.2025 года размер родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях Волотовского муниципального округа, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования (далее-образовательная организация):
- 3.1. В размере 145,00 рублей за день посещения ребёнком образовательной организации;
- 3.2. В размере 80,00 рублей за день посещения образовательной организации ребёнком из семей, имеющих трех и более несовершеннолетних детей;
- 3.3. В размере 55,00 рублей за день посещения образовательной организации ребёнком с ограниченными возможностями здоровья.».

- 2. Признать с 01.02.2025 года утратившим силу постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 31.01.2024 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 19.12.2022 № 912».
- 3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации



В.И. Пыталева